i

privilegio communimus. Statuentes, ut qusecunque in pracsentiarum iuste

,

etcanonicc possidetis, aut in futurum concessione Pontificum, liberalitale Regum,

vel Principum, oblatione Fidelium, scu aliis rationalibus modis potcritis adi-

pisci^ firma vobis, vestrisque Successoribus, et illibata permaneant! In quibus

haec propriis duximus exprimenda vocabulis. Totam possessionem Villae Axi-

liani, et medietatem decimae cura omnibus honoribus ad eandem Yillam per-

tinentibus : Terram in Moirano cum omnibus ad earn pertinentibus : Terram

in Cornaleto, et in Eburono, etquicquid babctis ex parte Lanterii, et Uxoris

suae. Quindecira solides prò annuali quod facitis in Ecclesia Beati Gelsi , et

XII candelas; quac omnia singulis annis a Praelato ejusdem Ecclesiae A'obis

debent persolvi. Item in eadem Ecclesia tres solidos, quos ex antiquo habere

soletis. Decimam quoque quarn habetis in loco Yigonzonis. Refectiones vero,

quac vobis constitutac sunt secundum antiquam consuetudincm, quando altare

Beati Ambrosii conslitutis temporibus aperitur nihilominus habeatis. Quicquid

praetera juris ex antiqua consuetudina in Gimiterio Ecclesiae vestrae , et in

Gimiliarchia habetis vobis conservar! praecipimus. Consuetudincm quoque in

portandis Grucibus voslris ad Processiones, sive ad Mortuorum Gorpora tumu-

landa
,
quam justam habere videmini inconvulsam manere sancimus. Gonfir-

mamus etiam vobis Ecclesiam Beatac Mariae Graecaejuxta Glaustrum : quic-

quid et juris habetis in Ecclesia Sancti Georgii de Ponte Sexto. Hospilale

Sane ti Jacobi de Ristocano ; et refectionem quam habetis in Pesto Sancti

• Satyri. Sane quaecunque autenticis' Episcoporum, Regum , seu etiam aliorum

Dei Fidelium scriplis vobis juste concesisa, donata, vel confirmata sunt, auc-

toritatis nostrae munimine roboramus, et vos ipsos sub Beati Petri, et nostra

protectione suscipimus ; salva Sedis Apostolicae auctoritate , et Mediulanensis

Archiepiscopi Canonica juslitia. Deccrnimus ergo, etc.

Ili Circulo. In Monogrammalo.

Fac mecum Domine signum in bonum. Bene valete.

—Ego Eugenius Gatholicac Eccl. Episc. SS. — f Ego Hubaldus Presb. Card. tit.

S. Praxedis SS. — f Ego Hugo Presb. Card tit. in Lucina SS. — f Ego Julius

Pro. Card. tit. S. Marcelli SS.= t Ego Jordanus Presb. Card. tit. S. Susannae SS.

— f Ego Oddo Diaconus Card. S. Georgii ad velum aureum SS. — \ Ego Ocla-

vianus Diac. Card. S. ÌN'icolai in Carcere Tulliano SS. — f Ego Joannes Paparo

Diac. Card. S. Adriani SS.— t Ego Jacintus Diac. Card. S. Mariae in Cosmydin SS.

Dat. Brixiae per raanuni Guidonis Sanctae Bora. Ecclesiae Diac. Card, et

Gancellarii XII. Kal.» Augusti Indictione XI. incarnalionis Dominicac Anno

M. G. XL VUI. Puntificatus vero Domui Eugcnii PP. III. anno HIl.
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An. 1148. = Concordia fra il preposto di Rosate ed il monistero delle mo-

nache di Montano, fatta alla presenza dell'arcivescovo Oberto. Carta nell'ar-

chivio delle Monache di Santa Maria in Valle.

Idem. = Sentenza de' consoli di Seprio a favore della chiesa pievana di

san Vittore di Varese. Carta nell'archivio della stessa chiesa.

Idem. = Consiglio di alcuni Milanesi in una celebre lite fra il vescovo di

Verona ed il suo clero maggiore. Uyhell. ubi de Episcop. Veron.

An. 1149. = Bolla di papa Eugenio III all'arcivescovo Oberto, ed agli ordi-

nar] della chiesa milanese^ per la vita comune e l'unione de'beni. Carta nelVar-

chivio della metropolitana. =-- Eugenius Episcopus Servus Servorum Dei. Ve-

nerabili Fratri Oberto Archiepiscopo, et Dilectis Filiis Ordinariis Mediolanensis

Ecclesiae, eorumque Successoribus canonice substituendis in perpetuum. Ad hoc

universalis Ecclesiae cura Nobis a Provisore omnium honorum Deo commissa

est, ut prò omnium Ecclesiarum statu satagere, et.... placentem Domino.... reli-

gionem, et honestatem studeamus modis omnibus Nec enim Deo gratus ali-

quando famulatus impenditur, nisi ex veritatis radice procedente apuritate reli-

gionis, et honestatis fuerit confirmatus. Inde est quod vitium satis reprehensibile....

quod in vestra Ecclesia peccatis exigentibus inoleverat extirpari praecipimus;

videlicet, quod cum illis qui ... . ibi Ordinarli nominantur deberet esse cor

unum, et anima una, et etiam sicut in Actibus Apostolorum legitur, Commu-

nitas, per contrarium erat^ jaxta illud etiam dictum Apostoli Pauli .... Alias

quidem esurit, alius ebrius est. Post modum vero, tuo Fratre Archiepiscope

accedente studio , factum est , ut omnis redditus , omnesque obventus illius

Ecclesiae, ad honorem Pei, et ad ejusdem comunem vitam Canonicorum, qui

in loco ipso prò tempore morabuntur , in unum de cetero redigantur. Quod

et . . . etiam proprio scripto est aperte fìrmatum. Nos itaque, quorum interest

male acta corrigere , et quae bene gesta sunt , et venerandis Canonibus con-

cordant Apostolicae Sedis auctoritate firmare
;
quod de comuni vita servanda

;

et ut redditus Ecclesiae provenientes inter Canonicos aequis portiouibus per

Capitulum prò victualibus dividantur; et id quod inde superest aequa paiiter